SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 13/2017/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

DOCUMENTAL

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado  dos  Recursos  contra  Resultado  Preliminar da  Análise  Documental  referente  ao

Edital 13/2017/PROEN/IFAP.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 ADRIAN RAFAEL COSTA GALVÃO INDEFERIDO

02 EDUARDA GOMES CARDOSO DEFERIDO

03 EVELYN NICOLE ANDRADE PEREIRA DEFERIDO

04 FRANCIELLY FREITAS MORAIS INDEFERIDO

05 GLEYCIANE SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

06 IZABELLY TIFANNY DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO

07 JACKSON KAUE DA SILVA ALVES INDEFERIDO

08 JEFFERSON DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO

09 JULIA BENEDITA MORAES VIANA DEFERIDO

10 KELLEN DA SILVA LIMA DEFERIDO

11 LANA CRISTINY DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO

12 LÍVIA NAIR COSTA DA SILVA DEFERIDO

13 LUID GABRIEL BARROS DE SOUSA INDEFERIDO

14 LUIZ GUSTAVO ALQUEZ DA SILVA INDEFERIDO

15 NAYARA ROCHA GOMES INDEFERIDO

16 RENILSON MORAIS CALDEIRA DEFERIDO

17 TIAGO MARREIROS FERNANDES INDEFERIDO

18 WHENDELL EVANGELISTA DOS SANTOS DEFERIDO

19 YASMIN SARAH FREITAS AMORIM DEFERIDO

20 YORRANAN NEVES DE ALMEIDA COSTA DEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS MACAPÁ

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 ABEL ARAUJO PELAES INDEFERIDO

02 ANDER DE JESUS TORRES DEFERIDO

03 DANILO SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

04 ERICA CRISTINA MARIA RAMOS MARTINS DEFERIDO

05 GUILHERME KAUAN ARAÚJO SILVA INDEFERIDO

06 HEMILY DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

07 JOÃO PEDRO COLARES DOS SANTOS INDEFERIDO

08 JULIA CELESTINO DE ARAUJO DEFERIDO

09 LUIZ EDUARDO FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO

10 REBECA SERRATHY DA COSTA BRAGA DEFERIDO

11 TALIA COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO

12 YAN XAVIER RIBEIRO INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 GABRIEL DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

02 SARA DA CRUZ MACEDO DEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS SANTANA

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 CHRISTIAN CAUÃ OLIVEIRA SERRA INDEFERIDO

02 EDUANE FERREIRA MACHADO DEFERIDO

03 EMILIE NASCIMENTO SAMPAIO DEFERIDO

04 GUILHERME DA COSTA GAMA INDEFERIDO

05 JOÃO CRISTIANO DA COSTA BELO INDEFERIDO

06 KARINA SANTOS MACHADO INDEFERIDO

07 LARISSA CARDOSO LOUREIRO INDEFERIDO

08 RAFAEL COSTA LUZ INDEFERIDO

09 RAFAEL DE JESUS DA SILVA INDEFERIDO

10 THIAGO ALVES DA LUZ DEFERIDO

11 VANESSA DA COSTA MENDES INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 10 de fevereiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.